


2
3
3
3

목차

목차
고시공고 - 전체
개간사업 시행계획(변경) 승인고시
첨부파일(1)



첨부파일(1)

개간사업 시행계획(변경) 승인고시

공고명 강진군 고시 제2021-66호 작성일 2021.05.06 등록부서 이재혁 / 061-430-3393건설과 고시공고구분

고시

개간사업 시행계획(변경) 승인고시.hwp

농어촌정비법 제9조 제7항 및 같은 법 시행령 제82조 제2항의 규정에 의하여 개간사업 시행계획(변경) 승인 내용을 아래와 같이 고시합니다.

목록

행정정보 >  고시공고 >  고시공고

C O P YR IG HT ⓒ G ANG JIN-G UN. ALL R IG HT

R ES ER VED.

고시공고 - 전체

(http://www.gangjin.go.kr)

/www/government
/www/government/notify
/www/government/notify/notify
/www/government/notify/notify



	목차
	고시공고 - 전체
	개간사업 시행계획(변경) 승인고시
	첨부파일(1)



